
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Interaksi Manusia dan Komputer

6D

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1703015211 YUDI KUSWARA  80 77  82 78 B 79.85

 2 1803015271 ANGGA NOVKA ALANA  0 78  80 75 C 59.00

 3 1903015009 DAFFA ANAS DARMAN  90 85  85 80 A 85.75

 4 1903015012 KURNIYATI NUR  82 75  80 78 B 79.05

 5 1903015013 DANDIE TRIYANTO  85 75  85 78 A 81.80

 6 1903015020 RAIHAN FADHLURRAHMAN  81 79  80 78 B 79.80

 7 1903015025 ISNAN WISNU PRASTIYO  80 77  80 78 B 79.05

 8 1903015028 RIZKI ALAMSYAH  90 50  95 77 A 80.70

 9 1903015031 AHMAD MAULANA  80 77  85 78 A 81.05

 10 1903015037 AKHDAN MUHAMMAD NABIL  83 75  82 78 A 80.10

 11 1903015045 FARHAN BIAS PURNAMA PUTRA  80 78  83 80 A 80.70

 12 1903015053 INTANIA WIDYANINGRUM  85 75  80 75 B 79.50

 13 1903015056 RAMADHAN AJI NUGROHO  80 78  80 78 B 79.30

 14 1903015060 FERIAWAN HARGUNA WIDODO  80 80  80 78 B 79.80

 15 1903015061 RIANDY FACHRIZAL  80 80  80 78 B 79.80

 16 1903015062 RIDWAN MAULANA SUBEKTI  80 80  82 78 A 80.60

 17 1903015064 DAIS ISNAFIRLAH  82 78  80 75 B 79.50

 18 1903015066 NOPANDI ARIYANTO  80 77  80 75 B 78.75

 19 1903015069 TIA ANGGITA SARI  88 80  85 80 A 84.00

 20 1903015071 FARIZ HERLANDO  80 80  82 78 A 80.60

 21 1903015102 MAULANA ROFIQ  81 79  80 78 B 79.80

 22 1903015108 MUHAMAD RIFKI MAULANA  82 80  80 78 A 80.30

 23 1903015109 MUHAMAD FAISAL RAMADHAN  82 77  82 77 A 80.25

 24 1903015110 DWI FEBRIYADI  80 78  80 79 B 79.40

 25 1903015114 DIMAS PAMUNGKAS  80 78  82 77 A 80.00

 26 1903015138 TUBAGUS ALVER ALIFIADY K  95 90  90 90 A 91.25

 27 1903015156 RONY TALSYA  80 77  80 78 B 79.05
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HURUF

:

:

:

:

:

Interaksi Manusia dan Komputer

6D

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika
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N
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N.Aktif

 28 1903015162 MOHAMAD BASKORO AJI  80 75  82 78 B 79.35

 29 1903015166 LAILA YUNITA  80 76  85 78 A 80.80

 30 1903015181 SYARIF HIDAYATULLOH WAZIR P  80 77  80 80 B 79.25

 31 1903015187 MUHAMMAD ALIF ASHARI  80 77  80 78 B 79.05

 32 1903015194 REVA QINTARA ROHMANSA  82 78  80 75 B 79.50

 33 1903015197 AHMAD ROSHID  80 77  82 78 B 79.85

 34 1903015198 TASYA RIZKI SALSABILLA  82 80  80 80 A 80.50

 35 1903015204 MUHAMMAD ARDHI RYAN SAPUTRA  80 75  82 78 B 79.35

 36 1903015209 MUHAMMAD KEGA ALAMSYAH  82 85  82 80 A 82.55

 37 1903015215 MUHAMMAD JERAL PALEPA  81 80  80 78 A 80.05

 38 1903015233 SYAYYID AMIRULL HAFIDZ  82 82  82 80 A 81.80

 39 1903015239 DIAN AINURRAFIK AFNAN SABILI  80 82  82 80 A 81.30

 40 1903019002 FARHAN NUFAIRI  80 75  82 77 B 79.25

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: 03015039 - Interaksi Manusia dan Komputer 

: 6D 

 

 
Jadwal Kuliah R.FTTI2 Selasa 07:50-10:20 

Dosen : - ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

8 Mar 2022 

Dasar-dasar HTML 
40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

2 Selasa 

15 Mar 2022 

Style, Formatting, Links 
40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

3 Selasa 

22 Mar 2022 

CSS, Image, List, Iframe, Block, Class, Layout, 
Responsive 

40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

4 Selasa 

29 Mar 2022 

Color, JavaScript, Head, Entities, Symbols, Charset, URL 
Encode 

40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

5 Selasa 

5 Apr 2022 

Color, JavaScript, Head, Entities, Symbols, Charset, URL 
Encode 

40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

6 Selasa 

12 Apr 2022 

KUIS 

40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

7 Selasa 

19 Apr 2022 

KUIS  

40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

8 Selasa 

26 Apr 2022 

Ujian Tengah Semester (UTS) 

40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
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Kelas 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: 03015039 - Interaksi Manusia dan Komputer 

: 6D 

 
Jadwal Kuliah R.FTTI2 Selasa 07:50-10:20 

Dosen : - ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

24 Mei 2022 

REVIEW UTS 

40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

10 Selasa 

31 Mei 2022 

Form HTML dan Penanganan Form di PHP 
40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

11 Selasa 

7 Jun 2022 

Elemen Input Form 
40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

12 Selasa 

14 Jun 2022 

HTML 5: Validasi Form (Client Side) 
40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

13 Selasa 

21 Jun 2022 

API JavaScript: Validasi Form (Client Side) 
40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

14 Selasa 

28 Jun 2022 

PHP: Validasi Form (Server Side) 
40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

15 Rabu 

29 Jun 2022 

KUIS 2 

40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

16 Rabu 

6  Jul 2022 

UAS (ULANGAN AKHIR SEMESTER)  

       40 

  

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 04-04-2023 

Dosen ybs 

 

 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015039 - Interaksi Manusia dan Komputer

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  202229 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1703015211 YUDI KUSWARA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1803015271 ANGGA NOVKA ALANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1903015009 DAFFA ANAS DARMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1903015012 KURNIYATI NUR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1903015013 DANDIE TRIYANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1903015020 RAIHAN FADHLURRAHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1903015025 ISNAN WISNU PRASTIYO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1903015028 RIZKI ALAMSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1903015031 AHMAD MAULANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1903015037 AKHDAN MUHAMMAD NABIL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1903015045 FARHAN BIAS PURNAMA PUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1903015053 INTANIA WIDYANINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1903015056 RAMADHAN AJI NUGROHO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1903015060 FERIAWAN HARGUNA WIDODO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1903015061 RIANDY FACHRIZAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1903015062 RIDWAN MAULANA SUBEKTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1903015064 DAIS ISNAFIRLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1903015066 NOPANDI ARIYANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1903015069 TIA ANGGITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1903015071 FARIZ HERLANDO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1903015102 MAULANA ROFIQ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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NO N I M
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Dosen : ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  202229 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1903015108 MUHAMAD RIFKI MAULANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1903015109 MUHAMAD FAISAL RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1903015110 DWI FEBRIYADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1903015114 DIMAS PAMUNGKAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1903015138 TUBAGUS ALVER ALIFIADY K 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1903015156 RONY TALSYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1903015162 MOHAMAD BASKORO AJI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1903015166 LAILA YUNITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1903015181 SYARIF HIDAYATULLOH WAZIR P 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1903015187 MUHAMMAD ALIF ASHARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1903015194 REVA QINTARA ROHMANSA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1903015197 AHMAD ROSHID 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1903015198 TASYA RIZKI SALSABILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1903015204 MUHAMMAD ARDHI RYAN SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1903015209 MUHAMMAD KEGA ALAMSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1903015215 MUHAMMAD JERAL PALEPA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1903015233 SYAYYID AMIRULL HAFIDZ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1903015239 DIAN AINURRAFIK AFNAN SABILI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1903019002 FARHAN NUFAIRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40.00Jumlah hadir :  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40


